Upraveny rozpocet obce JeZzovy na r. 2020 dle rozpoctovych opatreni €. 3/2020

PRIJIMY
Odpadové hospodaistvi
z toho: § 1340 poplatek za komunalni odpad

§ 3725 ptispévek za tfidény odpad
§ 3722 vyuzivani odpad. systému obce pravnickymi osobami

§ 1031 Lesni hospodarstvi

Mistni hospodarstvi
z toho: § 2141 vnitini obchod
§ 3419 najem z prostor stielnice
§ 3412 nahrada - piepl.el.en.
§ 3631 verejné osvétleni
§ 3639 prondjem obecnich pozemkil

VSeobecna pokladni sprava
z toho: Daiové ptijmy
§ 1341 poplatek ze psi
§ 1356 piijmy thrad za dobyv.nerost
§ 1361 spravni poplatky
§ 6310 uroky z Gctu
§ 6171 Cinnost mistni spravy

80 000 K¢
15 000 K¢
1 000 K¢

880 000 K¢

150 K¢

39 000 K¢

19 900 K¢
100 K¢

1 000 000 K¢

3 845 000 K¢
5300 K¢

106 000 K¢
100 K¢

1 000 K¢
5177 K¢

96 000 K¢

880 000 K¢

1 059 150 K¢

3962 577 K¢

Celkem rozpoctové piijmy

dotace na vykon statni spravy

dotace od Plzetiského kraje - oprava OU
dotace od MZE

dotace od MZE

5997 727 K¢
68 100 K¢
380 000 K¢
33 720 K¢
333 213 K¢



jednoraz.dorovnavaci dotace
dotace na volby do kraj.zastupitelstva a Senatu PCR

Celkem prijmy

§ 1031, § 1036 Lesni hospodarstvi + odborna lesni sprava

2212

:

§ 2292
§ 2310

§ 2321

§ 3119

z toho:

§ 3326
§ 3523

Doprava
Oprava obecnich cest

Provoz verejné autobusové dopravy

Vodni hospodaistvi
Rozbory vody

Kanalizace
Oprava destové kanalizace

Skolstvi
prispévek na zaky dojizdéjici

kaple

Radost Merklin

§ 3722 + § 3721 Odpadové hospodarstvi

VYDAJE

1 560 000 K¢

50 000 K¢
300 000 K¢

10 600 K¢
70 000 K¢
150 000 K¢

50 000 K¢
10 000 K¢
9 000 K¢

400 000 K¢

293 750 K¢
31 000 K¢

7137 510 K¢

1560 000 K¢

350 000 K¢

10 600 K¢

70 000 K¢

150 000 K¢

50 000 K¢

10 000 K¢

9000 K¢

400 000 K¢



Ost.nakladani s odpady likvidace ¢erné skladky

knihovny
SPOZ, obecni kronika, kulturni akce + pout’.atrakce

Pozarni ochrana

Vnitini sprava
Néklady spojené s GDPR
Archivacni skiin€ na dokumentaci (GDPR)

odmény zastupitelstvu

volby do KZ a Senatu PCR

Bankovni poplatky

Pojisténi majetku

Mistni hospodarstvi

§ 2141
§ 3412
§ 3419
§ 3319
§ 3319
§ 3341
§ 3421
§ 3631
§ 3639
§ 3745

prodejna Trnci - el. Energie

htisté Jezovy

najem z pozemku - stfelnice

klubovna Jezovy

Spolkovy diim Chlumska

rozhlas

détska hriste

vefejné osvétleni ve.opravy rozvadéch osvétleteni Jezovy
oprava a udrzba obecniho majetku

udrzba vetejného prostranstvi

40 000 K¢

70 000 K¢
300 000 K¢

59 700 K¢

690 300 K¢
50 000 K¢
150 000 K¢

1 165 000 K¢

35000 K¢

16 000 K¢

30 000 K¢

15 000 K¢
200 000 K¢
25 000 K¢
19 300 K¢
91 000 K¢
10 000 K¢
26 000 K¢
200 000 K¢
320 000 K¢
300 000 K¢

40 000 K¢

70 000 K¢

300 000 K¢

59 700 K¢

890 300 K¢

1165 000 K¢

35000 K¢

16 000 K¢

30 000 K¢

1206 300 K¢



§ 6399 Ostatni finan¢ni operace

§ 6402 Finan¢éni vyporadani minulvch let
§ 6409 Ostatni ¢innosti

Dar svazu zdravotné postizenych Svihov
Dar oblastni charité Klatovy

Investice

§ 3631 Doplnéni osvétleni Trnci

§ 6171 Oprava budovy Jezovy 52
naves JeZovy

Celkem vydaje

Upraveny rozpocet byl schvalen usnesenim ZO ze dne 27.11.2020 jako schodkovy ve vysi 3,991.767,- K¢ s tim, Zze schodek bude kryt

z piebytku hospodareni z minulych let.
Rozpocet vychazi ze schvaleného rozpocétového vyhledu.

VyvéSeno na ufedni desce:

VyvéSeno na Ufedni elektronické desce:
Sejmuto z Ufedni desky:

Sejmuto z Uredni elektronické desky:

612 900 K¢

14 477 K¢

15 000 K¢
5000 K¢
10 000 K¢

50 000 K¢
3500 000 K¢
500 000 K¢

612 900 K¢

14 477 K¢

30 000 K¢

4 050 000 K¢

11 129 277 K¢
-3 991 767 K¢



